РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Владимирская область

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ СУЗДАЛЬСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ

 от 28.12.2022                                                                                                                             № 139
О внесении вклада в имущество Акционерного общества «Суздальское автотранспортное предприятие»
          Рассмотрев обращение Главы администрации Суздальского района, на основании            ст. 32.2 Федерального закона от 26.12.1995 № 208-ФЗ «Об акционерных обществах», в связи с осуществлением администрацией Суздальского района полномочий акционера  Акционерного общества «Суздальское автотранспортное предприятие», 51% голосующих акций которого находится в собственности муниципального образования Суздальский район, в целях финансирования и поддержания деятельности общества, Совет народных депутатов Суздальского района решил:
1. Согласовать администрации Суздальского района внесение безвозмездного вклада в имущество Акционерного общества «Суздальское автотранспортное предприятие», который не увеличивает уставный капитал общества и не изменяет номинальную стоимость акций (далее - вклад в имущество общества), в виде движимого имущества, согласно приложению.
2. Заключить с Акционерным обществом «Суздальское автотранспортное предприятие» договор о внесении акционером вклада в имущество общества.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя Главы администрации района, начальника управления по экономике и финансам.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию.
Председатель Совета

народных депутатов  Суздальского района

          В.В. Кириллов

Перечень объектов, вносимых  безвозмездно в  качестве вклада в имущество Акционерного общества «Суздальское автотранспортное предприятие», который не увеличивает уставный капитал общества и не изменяет номинальную стоимость акций
	№ п./п
	Наименование
имущества
	Балансовая (первоначальная) стоимость,  руб.
	Год  ввода в эксплуатацию
	Индивидуализирующие
характеристики

	1
	Автобус  ПАЗ  320455-04 идентификационный номер (VIN) X1M3204LSNS001266
	7 200 000,00
	2022
	Кузов  (кабина)  №X1M3204LSNS001266,  цвет  кузова  (кабины)  - белый, номер двигателя 534230N0166244, двигатель  внутреннего сгорания  (марка, тип)  - ЯМЗ, 53423  (маркировка 534230),  четырехтактный,  дизель,  мощность двигателя  (кВт) (мин̄¹) - 124,2 (2300), технически допустимая  максимальная  масса  транспортного  средства  (кг) - 12500,  ЭПТС №164301051084588,  дата  создания  ЭПТС   -  06.10.2022 , государственный  регистрационный  номер  Т280ТР33

	2
	Автобус  ПАЗ  320455-04 идентификационный номер (VIN) X1M3204LSNS001268
	7 200 000,00
	2022
	Кузов  (кабина) №X1M3204LSNS001268,  цвет  кузова  (кабины)  - белый, номер двигателя 534230N0164639,  двигатель  внутреннего  сгорания  (марка, тип)  - ЯМЗ, 53423 (маркировка 534230),  четырехтактный,  дизель,  мощность двигателя  (кВт) (мин̄¹) -  124,2 (2300), технически допустимая  максимальная  масса транспортного  средства  (кг) -  12500,  ЭПТС №164301051084280,  дата  создания  ЭПТС -  06.10.2022, государственный регистрационный номер  У188ТК33

	3
	Автобус KING LONG REGARD XMQ6129Y идентификационный номер (VIN) LA6R1LSP7NB102641
	12 800 000
	2022
	Цвет кузова (кабины) – белый; номер шасси (рамы) – LA6R1LSP7NB102641; номер двигателя – 93063612; двигатель внутреннего сгорания (марка, тип) – Dongfeng Cummins Engine Co, Ltd, ISL 375 50, четырехтактный дизель; максимальная мощность, (кВт) (мин̄¹) – 268 (2100); технически допустимая максимальная масса транспортного средства (кг) – 18000; ЭПТС №164302053699982; дата создания        ЭПТС – 07.12.2022, государственный регистрационный  номер   У 270 ТК 33

	4
	Автобус KING LONG REGARD XMQ6129Y, идентификационный номер (VIN) LA6R1LSP2NB102644
	12 800 000
	2022
	Цвет кузова (кабины) – белый; номер шасси (рамы) – LA6R1LSP2NB102644; номер двигателя – 93063618; двигатель внутреннего сгорания (марка, тип) – Dongfeng Cummins Engine Co, Ltd, ISL 375 50, четырехтактный дизель; максимальная мощность, (кВт) (мин̄¹) – 268 (2100); технически допустимая максимальная масса транспортного средства (кг) – 18000; ЭПТС №164302053700576; дата создания       ЭПТС – 14.12.2022, государственный регистрационный  номе  У 286 ТК 33

Приложение

к решению Совета народных депутатов Суздальского района

от 28.12.2022 № 139